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خرید بزرگ تهران 
366دستگاه به ارزش 4هزار میلیارد تومان به ناوگان خدمات شهری افزوده شد

پریسا نوری | روزنامه‌نگار | 

کلانشهری مانند تهران با گزارش
نزدیک به 10 میلیون جمعیت 
ساکن ، برای مواجهه با بحران‌های مختلف 
مانند سیلاب، زلزله و... نیازمند امکاناتی 
است و این اتفاق به واسطه برنامه‌ریزی 
دقیق و مدون برای فراهم کردن 
زیرساخت‌ها و نوسازی تجهیزات کارآمد 
امکان‌پذیر می‌شود. در همین راستا روز 
گذشته بزرگ‌ترین ناوگان خودروهای 
سنگین و سبک حوزه خدمات شهری از بیل 
زنجیری بلند و لیفتراک تا لودر و آمبولانس 
به تعداد 366دستگاه به چرخه 
خدمت‌رسانی وارد شد تا علاوه بر تجهیز 
زیرساخت‌ها، روحیه امید و نشاط را به شهر 
و ساکنانش تزریق کند. رونمایی از این 
بسته ماشین‌آلات در قالب یکصدونودمین 
رویداد امید و افتخار و با حضور جمعی از 
مدیران شهری در بوستان ولایت برگزار 

شد. اما در این برنامه چه گذشت؟ 
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تجاوز به چپ، شایع‌ترین تخلف موتورسواران

سرهنگ رابعه جوانبخت، رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ: یکی از تخلف‌های شایع میان 
موتورسواران که اغلب ساده انگاشته می‌شود، تخلف »تجاوز به چپ« است. در بسیاری از موارد، موتورسواران 

بدون توجه به قوانین، وارد مسیر عبور خودروهای دیگر می‌شوند که نتیجه‌اش تصادف فوتی و جرحی است.

رضایت 70درصدی مردم از ساعت  کار میادین تره بار 
 مهدی بختیاری زاده، مدیرعامل سازمان میادین میوه و تره بار شهرداری تهران: براساس مطالعات 
انجام شده توسط مرکز مطالعات و برنامه‌ریزی شهر تهران بیش از 70درصد از شهروندان تهرانی نسبت به 

ساعت کاری میادین و بازارهای میوه و تره‌بار رضایت کامل دارند.

ایجاد 9100مترمربع مجتمع ایستگاهی در منطقه7
سید مهدی صباغ، مدیرعامل شرکت توسعه مجتمع‌های ایستگاهی متروی تهران: پروژه‌های مجتمع ایستگاهی 
سرباز، شرق و غرب ایستگاه متروی شهید صیاد شیرازی و میدان امام حسین)ع( در منطقه 7ایجاد می‌شود. وسعت 

این پروژه‌ها 9100مترمربع را شامل می‌شود. منطقه 7بیشترین اراضی مناسب مجتمع‌های ایستگاهی رادارد.

450میلیون یورو هزینه ساخت 10ایستگاه مترو
نعمت‌الله فرزان‌پور، مدیرعامل شرکت متروی تهران: پروژه توسعه بخش شرقی خط ۴ مترو ی تهران با 
همراهی کنسرسیومی متشکل از 3شرکت تخصصی اجرا می‌شود. هزینه ساخت این بخش با ۱۰ ایستگاه، 

در حال حاضر با محاسبات فعلی حدود ۴۵۰ میلیون یورو برآورد شده است.

در شهر

صفحه‌آرا: آرش شاه‌سمندیصفحه‌آرا: آرش شاه‌سمندی

بسته تجهیزات خدمات شهری 
شهرداری تهران شامل چیست؟

  یک دستگاه بیل زنجیری بوم‌بلند هیتاچی350
 یک دستگاه بیل زنجیری بوم‌متوسط هیتاچی350

 2 دستگاه بیل زنجیری هیتاچی220
  3 دستگاه مینی‌بیل زنجیری 

  2 دستگاه کامیونت 8تن فورس بهمن
  2 دستگاه کامیونت یخچال‌دار فورس بهمن

  4 دستگاه سمی تریلر
  2 دستگاه کانتینر تریلر 12متری 

  یک دستگاه لیفتراک دیزل 
  یک دستگاه لودر کوماتسو470

  30 دستگاه بابکت 
  یک دستگاه کفی کمرشکن ۴محور

  2 دستگاه کفی کمرشکن ۳محور
  یک دستگاه کفی کمرشکن ۲محور

  15 دستگاه کشنده پیلسان480
  15 دستگاه تریلرتانکر کلاس 30هزار لیتری 

  30 دستگاه آمبولانس 
  2 دستگاه بیل زنجیری400 کوماتسو 

  یک دستگاه بیل زنجیری250 بوم‌بلند هپکو 
  یک دستگاه کامیون 10چرخ مایلر

  یک دستگاه جرثقیل سنگین 50تن
  3 دستگاه کشنده فاو 2محور

M Power 10 دستگاه ماشین‌آلات مکانیزه  
  13 دستگاه ماشین تخصصی برف‌روب/ نمک‌پاش

  3 دستگاه بالابر + شاسی
  3 دستگاه کامیونت 8تن فورس 

 2 دستگاه بیل مکانیکی370 بحران
  یک دستگاه لودر110 بحران
  24 دستگاه بابکت بحران 

 4 دستگاه خودروی فوماتیک آتش‌نشانی
 16 دستگاه وانت فوتون آتش‌نشانی

 15 دستگاه خودروی تویوتای آتش‌نشانی
 55 دستگاه خودروی آتگوی آتش‌نشانی

 3 دستگاه خودروی ایسوزوی حریق
 2 دستگاه نردبان 27متری آتش‌نشانی
 60 دستگاه خودروی سبک آتش‌نشانی

 8 دستگاه تریلرتانکر کلاس 12هزار لیتری
 10 دستگاه کامیونت 8تن راهدارصنعت

 3 دستگاه کفی تریلر راهدارصنعت
 یک دستگاه بیل زنجیری شانتویی220

 3 دستگاه لودر شانتویی950
60SE2 دستگاه مینی‌بیل مکانیکی شانتویی 

 3 دستگاه تانکر 30هزار لیتری
 2 دستگاه کمپرسی تریلر 25مترمکعبی

 خانه طهران میزبان 8برنامه 
در هفته فرهنگی تهران

خانه طهران )خانه اتحادیه( به‌عنوان مجموعه‌ای تاریخی و 
گردشگری همزمان با فرارسیدن هفته تهران محل برپایی 
مجموعه‌ای از برنامه‌های فرهنگی، هنری و آموزشی است. 
این برنامه‌ها توسط سازمان زیباسازی شهرداری تهران 
با هدف تقویت هویت شهری، بازخوانی تاریخ پایتخت 
و گسترش حس تعلق شهروندان طراحی شده است. 
امیرحسین مددی، معاون فرهنگی و هنرهای شهری 
سازمان زیباسازی اطلاعات بیشتری درباره 

این برنامه‌ها می‌دهد.

علیرضا زاکانی، شهردار تهران: یکی از 
موضوعاتی که وجود دارد، رفع دغدغه مردم 
است؛ یعنی ظرفیت خود را بالا ببریم و کمک 
کنیم که دغدغه مردم کمتر شود و شهروندان 
در تهران آرامش داشته باشند. در بخشی از این 
آرامش و آسایش ما باید کارایی خود را افزایش 
دهیم و با ظرفیت بالاتری خدمت کنیم. سعی 
ما در این 4سال این بود که دقت کنیم نیازهای 
جامعه را واکاوی و خود را مهیا کنیم که زمینه 

ارائه خدمات بهتری فراهم شود.

واکاوی نیازهای شهر 
بررسی و واکاوی نیازهای شهر رویکرد ما 
در مدیریت شهری است. در جنگ تحمیلی 

رونمایی از بزرگ‌ترین بسته ماشین‌آلات
بنر بزرگی بر سر در ورودی بوستان ولایت نصب شده که نوید رونمایی از بزرگ‌ترین بسته تجهیزات 
و ماشین‌آلات حوزه خدمات شهری را می‌دهد. دور تا دور محل اجرای برنامه، صدها دستگاه 

خودروی سبک و سنگین حوزه خدمات شهری دیده می‌شود؛ ماشین‌‌آلاتی که به‌گفته 
مدیران شهری از لحاظ تعداد و ارزش ریالی بزرگ‌ترین رونمایی از بسته خودروها 

و تجهیزات در تاریخ شهرداری است تا علاوه بر ارتقای کیفیت زیست شهری 
باعث شود چرخه خدمت‌رسانی به شهروندان در مواقع بحران و خطر 

حتی برای لحظه‌ای متوقف نشود.

ورود 35ماشین آتش‌نشانی تا آخر سال 
شهردار تهران، پس از بازدید از ماشین‌آلات جدید در جمع 
خبرنگاران درباره خودروهای دوکابین آتش‌نشانی می‌گوید: »این 
خودروها امکان اعزام یک تیم کامل با یک ماشین را فراهم می کنند 
و به‌دلیل سازگاری با معابر تهران، می‌توانند به سرعت عملیاتی شوند 
و اثربخشی بالایی داشته باشند.« سکاندار پایتخت از ورود ۳۵دستگاه 
دیگر از این خودروها تا عید خبر می‌دهد: »براساس تجربیات کسب شده 
در جنگ ۱۲روزه و با تجزیه و تحلیل‌های انجام شده، نیازهای تجهیزات 
حوزه‌هایی مانند آواربرداری را سنجیدیم و پس از 
آن تجهیزات این حوزه را تقویت 

کردیم.« 

اولویت خرید تجهیزات داخلی است
زاکانی با طرح این موضوع که اولویت ما خرید تجهیزات داخلی 
است، می‌گوید: »بخشی از این تجهیزات مانند نردبان‌ها و 
برخی بیل‌های مکانیکی وارداتی هستند و بخشی دیگر روی 
شاسی‌های وارداتی در داخل کشور تجهیز شده‌اند. برخی نیز 

به‌طور کامل در داخل تولید شده‌اند.«

نوید توسعه امکانات
به دعوت مجری، علیرضا زاکانی، شهردار تهران 
و داوود گودرزی، معاون خدمات شهری و 
محیط‌زیست شهردار در جمع مدعوان سخنرانی 
کردند و نوید توسعه امکانات مجموعه‌های 

خدماتی شامل آتش‌نشانی، پسماند، بهشت 
زهرا و پیشگیری و مدیریت بحران برای 
خدمت‌رسانی به شهروندان را دادند. پس 
از آن از 2خانواده شهید جنگ تحمیلی 
اخیر در قرارگاه ثارالله و فراجا تقدیر‌شد. 
در ادامه حاضران همراه مدیران شهری از 

ماشین‌آلات و تجهیزاتی که قرار 
است به ناوگان خدمات شهری 

تزریق شوند، بازدید‌‌کردند.

۱۲روزه دریافتیم که در مقام عمل علاوه بر 
وضعیت موجود، پیش‌بینی‌های دیگری نیز 
لازم است؛ به‌عنوان مثال اگر در گذشته زمانی 
در مناطق شمال شهر در زمستان دچار برف 
و بوران می‌شدیم ممکن بود با مشکل مواجه 
شویم، اما با توجه به بررسی‌های انجام شده 
می‌توان خدمات را توسعه داد تا حتی‌الامکان 

شهروندان کمتر دچار مشکل شوند.

ضرورت آمادگی در برابر بحران 
اگر آمادگی داشته باشیم در مقام عمل بهتر 
ظاهر خواهیم شد. ضرورت دارد که این 
آمادگی را برای خود کسب کنیم. اکنون هم 
از بسته تجهیزاتی رونمایی می‌کنیم که در 

آن مجموعه‌هایی مانند پسماند، بهشت زهرا و 
آتش‌نشانی ذی‌نفع هستند. همه اینها امکاناتی 
است که شهر را برای بهتر شدن آماده می‌کند.

تلاش برای خدمت‌رسانی بهتر به شهروندان
در تلاشیم با توسعه امکانات مجموعه‌های 
خدماتی شامل آتش‌نشانی، پسماند، بهشت‌زهرا 
و پیشگیری و مدیریت بحران که در صحنه 
حوادث عملیات و جهاد می‌کنند، خدمت‌رسانی 
به شهروندان را بهتر و بیشتر کنیم. خوشحالیم 
که این بسته را به شهروندان هدیه می‌کنیم و 
امیدواریم که خداوند ما را با شهدا محشور کند. 
هر خدمتی که در هر مجموعه‌ای انجام ‌می‌شود 

خدمت به امام زمان )عج( است.

سخنرانان در این مراسم چه گفتند؟ 

 اولویت
 رفع  دغدغه مردم 

35
دستگاه خودروی دوکابین 
آتش‌نشانی تا پایان سال وارد 
366کشور می‌شود.

دستگاه حوزه خدمات 
شهری به چرخه 

خدمت‌رسانی وارد شد.

4000
میلیارد تومان ارزش 
خودروهای خریداری شده در 
ناوگان خدمات شهری است.

مریم باقرپور ؛ روزنامه‌نگاردر شهر

 بازخوانی هویت تاریخی تهران
 در خانه طهران

امیرحسین مددی، معاون فرهنگی و هنرهای 
شهری سازمان زیباسازی شهر تهران: هفته 
فرهنگی تهران در »خانه طهران« با هدف تقویت حس 
تعلق به شهر، بازخوانی هویت تاریخی پایتخت و پیوند 
میان شهروندان و فضاهای شهری طراحی شده و در 
قالب 8برنامه‌ محوری برگزار می‌شود و از کودکان تا 
کهنسالان می‌توانند در این برنامه‌ها حضور داشته باشند.

نام برنامه: دومین جشنواره بین‌المللی نمایش‌های آیینی و سنتی
زمان: ۱۲ تا ۱۸مهر

موضوع: در این جشنواره فرصتی برای بازآفرینی آیین‌ها و 
روایت‌های کهن تهران فراهم می‌شود. آیین‌‌ها بخش مهمی از 

حافظه فرهنگی پایتخت را تشکیل داده‌اند.

نام برنامه: رویداد اسکیس »خط سایه تهران«
زمان: تا 8آبان

موضوع: این جشنواره با محوریت بافت تاریخی شهر برگزار 
می‌شود. علاوه بر خلق آثار اسکیس در فضاهای تاریخی، 

نمایشگاهی از آثار برگزیده هم برپا خواهد شد.

نام برنامه: مسابقه و نمایشگاه عکاسی
زمان: تا 9آذر

موضوع: این مسابقه با عنوان »تهران، شهر زندگی« با نگاهی 
انسانی و خلاقانه به زندگی روزمره در پایتخت برگزار می‌شود.

نام برنامه: نمایش و نقد مستندهای شهری 
زمان: ۱۴ تا ۱۹ مهر

موضوع: این برنامه با محوریت تهران هر روز از ساعت ۱۵ تا 
۱۷ برگزار می‌شود.

نام برنامه: آموزش »رصد آسمان تهران«
زمان: تا 19مهر

موضوع: در این برنامه شهروندان می‌توانند هرروز از ساعت۱۰ 
تا 22 تجربه‌ای متفاوت از تماشای آسمان پایتخت داشته باشند.

نام برنامه: نمایشگاه نقاشی »طهران به روایت آبرنگ«
زمان: 14مهر تا 14آبان

موضوع: این برنامه در بخش هنرهای تجسمی با حضور 
هنرمندان آبرنگ‌کار برگزار می‌شود.

نام برنامه: کارگاه آموزشی »خاطرات زخم«
زمان: 14 تا 19مهر 

موضوع: این برنامه با محور بازآفرینی تصاویر سیاه‌وسفید در 
قالب آثار آبرنگی از ساعت ۱۷ تا ۲۲ برگزار می‌شود.

نام برنامه: کارگاه آموزش عکاسی ویژه کودکان 
زمان: ۱۵ و ۱۶مهر

موضوع: این برنامه به‌عنوان یکی از بخش‌های خلاقانه این 
هفته تدارک دیده شده و در آن عکاسی به کودکان آموزش 

داده می‌شود.

کمک 9 هزار میلیارد تومانی‌‌ به آسیب‌دیدگان جنگ 
معاون شهردار تهران درباره ‌ آخرین وضعیت رسیدگی به خانه‌های آسیب‌دیده در حمله صهیونیست ها توضیح می‌دهد

سعیده مرادی  | روزنامه‌نگار | پس از 

حمله‌های رژیم صهیونیستی اماکن بسیاری گزارش
در محله‌های مختلف پایتخت دچار آسیب‌ 
شد. شهرداری تهران هم از همان روزهای اول با حضور در 
این محدوده‌ها خدمت‌رسانی را در کنار تمامی فعالیت‌هایش 
شروع کرد و بدون هیچ چشمداشتی در کنار شهروندان 
ماند. شهرداری پس از پایان جنگ هم فعالیت‌های 
گسترده‌ای در زمینه نوسازی، بازسازی، مقاوم‌سازی‌ و 
اسکان شهروندان داشت. لطف‌الله فروزنده، معاون 
هماهنگی و امور مناطق شهردار تهران آخرین وضعیت 

رسیدگی به آسیب‌دیدگان از جنگ را توضیح داده است.

شهرداری، همراه مردم 
با پیشنهاد شهردار تهران مقرر شد مسئولیت بازسازی 
خانه‌های آسیب‌دیده در جنگ را شهرداری بر عهده بگیرد. 
2هزارو۵۲۱واحد به تعمیرات متوسط نیاز داشتند که به‌طور 
کامل تعیین تکلیف شدند و امور مربوط به 5هزارو۲۸۰واحد 
نیازمند تعمیرات جزئـ�ی هم به پایان رسـ�ید. ۵۹واحد در 
4ساختمان نیاز به مقاوم‌سازی‌ داشتند. تمام این موارد تعیین 
تکلیف شده‌اند. همچنین ۶۶۰واحد در ۱۲۸ساختمان نیاز به 
تخریب و نوسازی داشتند که ۹۰درصد تعیین‌تکلیف شده‌اند، 

۱۰درصد باقیمانده هم نیاز به همراهی مالکان دارد.

92خانواده در هتل‌ها 
از نخستین روزهای جنگ، ۵۰۰خانوار در هتل‌ها مستقر 
شدند و درحال‌حاضر تنها ۹۲خانوار در هتل‌ها حضور دارند که 
امیدواریم امور این خانواده‌ها هم به نتیجه برسد و در منازل خود 
مستقر شوند. درواقع آنچه به شهرداری مربوط است، ۱۰۰درصد 
تعیین‌تکلیف شده و امیدواریم برای مقاوم‌سازی‌ و تخریب و 
نوسازی، مالکان سریع‌تر به نتیجه برسند. ما ۲۵۰میلیون تومان 
بن خرید کالا به خانواده‌ها پرداخت کردیم و امیدواریم مشکل 
تأمین منازل آنها نیز برطرف شود و بتوانند به منازل خود بروند. 

این بن‌ها برای خرید کالاهای اساسی پیش‌بینی شده است.

 مدیریت ششم 
در 4سال چه کرد؟

لطف‌الله فروزنده، معاون شهردار تهران 
درباره اهم اقدامات و اولویت‌های مدیریت 

شهری در دوره ششم چنین گفته است: 
 تعریف و اجرای پروژه‌ها: در 4محور 
درون‌سازمانی، کالبدی، نرم‌افزاری و 

هوشمندسازی 
 افزایش بودجه: از 37همت به 230همت 

در سال‌جاری
 تعامل با بانک‌ها: تسویه بدهی‌ها و 

دریافت تسهیلات جدید 
 جذب منابع: پیگیری ۵۰پروژه مشارکتی و 

دنبال‌کردن مولد‌سازی‌ 
 اجرای 100پروژه فرامنطقه‌ای

 توسعه حمل‌ونقل عمومی: مانند خرید 
1400اتوبوس داخلی، واردات اتوبوس برقی، 
به‌نتیجه‌رسیدن قرارداد واردات واگن‌های 

مترو 
 اصلاح تقاطع‌های غیرهمسطح 

  توسعه فضای سبز: اجرای کمربند سبز، 
توسعه کمربند سبز به 1500هکتار 

  اجرا و توسعه پروژه‌های بزرگراهی: مانند 
پروژه یادگار امام)ره( و بزرگراه امام علی)ع( 

 انتقال آب به تهران: اختصاص 4همت بودجه 
  نوسازی بافت فرسوده: ارائه تسهیلات 
برای نوسازی و رشد 80درصدی ساخت‌وساز 
 پیگیری موضوع حریم: ارائه طرح به مجلس برای 

حفظ حریم و جلوگیری از ساخت‌وساز غیرمجاز

شهرداری 9همت هزینه کرده است 
درمورد تأمین اعتبارات بازسازی خانه‌های آسیب‌دیده از جنگ و ادعای 
برخی افراد مبنی بر تراکم‌فروشی برای بازسازی و سودآوری شهرداری از 
جنگ، عده‌ای بی‌انصافی می‌کنند و نگاه سیاسی دارند. ما برای تعمیرات 
جزئی و متوسط پول نقد پرداخت کردیم و دولت یک‌ریال هم تاکنون 
پرداخت نکرده است، درحالی‌که ما تاکنون ۹همت هزینه کرده‌ایم. تراکم 
تنها به ساختمان‌های آسیب‌دیده اعطا شده است. هزینه تراکم در همان 
محل صرف می‌شود و به هیچ بخش دیگری نمی‌رود. هر سازنده‌ای که 
وارد می‌شود، تراکمی دریافت می‌کند که انگیزه نوسازی ساختمان‌های 
آسیب‌دیده را داشته باشد. اگر براساس طرح تفصیلی ساختمان 
آسیب‌دیده در آن محدوده کشش نداشته باشد و نتوان بیش از ۶طبقه 

ساخت، در محلی دیگر ساخته می‌شود.

برآورد خسارات خودروها و وسایل منزل 
در جلسه‌ای با معاون اول رئیس‌جمهور مقرر شد شهرداری متولی ارزیابی 
میزان خسارات واردشده به وسایل منازل باشد؛ دولت هم چارچوب خود 
را مشخص، ابلاغ و منابع را تأمین کند تا بتوانیم اقدامات لازم را انجام 
دهیم. برای اینکه کار را سرعت ببخشیم، فرم‌هایی آماده کردیم که 
خانواده‌ها خوداظهاری کنند و این فرم به تأیید کارشناسان دادگستری 
برسد تا با هماهنگی با دولت، هزینه خسارات وسایل خانواده‌های 
آسیب‌دیده پرداخت شود. میزان خسارات خودروها به تأیید رسیده و به 
بیمه ارائه شده است. امیدواریم دولت و بیمه هم همراهی کنند تا تکلیف 
پرداخت خسارات روشن شود. باید آمار خسارات خودروها و وسایل منزل 
نهایی شود تا بتوانیم آمار نهایی هزینه‌ها را اعلام کنیم. البته مواردی 
مانند آسفالت، بهسازی و نوسازی معابر به‌دلیل جنگ ۱۲روزه جزو هزینه 
اعلامی نیست. مردم اطمینان داشته باشند که شهرداری تا آخرین لحظه 

با قوت در خدمت‌شان خواهد بود.

درصد واحدهای نیازمند تخریب و 
نوسازی تعیین‌تکلیف شده‌اند. ۹۰

میلیون تومان بن خرید کالا به خانواده‌های 
آسیب‌دیده پرداخت شده است. ۲۵۰

خانوار آسیب‌دیده 
در هتل‌ها مستقر شدند. 500

درصد واحدهای باقیمانده نیازمند تخریب و نوسازی 
با همراهی مالکان تعیین‌تکلیف می‌شوند. 10

درصد فعالیت‌ها در زمینه تعمیرات جزئی و 
100مقاوم‌سازی‌ تعیین‌تکلیف شده است.

تعداد واحدهای 
نیازمند تعمیرات 

متوسط:

 2521 

تعداد واحدهای 
نیازمند تعمیرات 

جزئی:

 5280 

تعداد واحدهای 
نیازمند 

مقاوم‌سازی: 

 59

تعداد واحدهای 
 نیازمند تخریب 

و نوسازی: 

 660

وضعیت اماکن آسیب‌دیده پایتخت در جنگ 12روزه 

پایتخت مجهز شد 
علیرضا جعفری، مدیرکل خدمات شهری شهرداری تهران در تلویزیون همشهری درباره تجهیزات جدید توضیح داده است

آمادگی در برابر بحران 
تهران به‌عنوان یک کلانشهر با جمعیتی چندده‌میلیون 
نفری نیازمند ارائه خدمات بهتر و متنوع‌تر در سطح 
شهر به شهروندان است. ارائه این خدمات منوط 
به فراهم‌کردن امکانات، تجهیزات و ماشین‌آلات 
مناسب است. در دوره حاضر مدیریت شهری با 
توجه به نیازهای متنوع شهر و تدبیر شهردار تهران 
و پیگیری‌های معاونت خدمات شهری، تلاش کردیم 
مجموعه‌ای از ماشین‌آلات تخصصی مورد نیاز شهر 
را خریداری کنیم. این ماشین‌آلات نه‌تنها در زمینه 
خدمات شهری روزمره بلکه در شرایط بحرانی مثل 

سیل و زلزله و همچنین موارد امدادی کاربرد دارند.
تخصیص اعتبار 4همتی 

برای خرید ۳۶۶دستگاه ماشین‌آلات 
تخصصی و عمومی مبلغی نزدیک به 
4هزارمیلیارد تومان از محل اعتبارات 
شهرداری تهران اختصاص یافته 
است. این اعتبار به ما این امکان را 
داد که اقدام مؤثر و شایسته‌ای برای 
تهیه این ماشین‌آلات انجام دهیم. 
بخشی از این ماشین‌آلات توسط 
کارخانه‌های داخلی تولید شده است 
و برای بقیه هم با توجه به ظرفیت 
شرکت‌ها اقدام به خرید خارجی و 
واردات کرده‌ایم. خوشبختانه در این 
زمینه با مشکل جدی خاصی هم 

مواجه نشدیم.

از تجهیزات امداد و نجات تا ماشین حمل زباله 
بخشی از ماشین‌آلات مربوط به آتش‌نشانی، 
شامل تجهیزات امداد و نجات است. بخش دیگری 
از ماشین‌آلات ویژه راهسازی و خودروهای سنگین 
مانند بیل‌های زنجیری، بوم بلند، بابکت‌های 
چندمنظوره، برف‌روب‌ها و ماشین‌آلات حمل 
زباله است. همچنین ماشین‌آلاتی برای جابه‌جایی 
کانتینرهای حمل ارزاق و تجهیزات مورد نیاز در 
شرایط خاص در این مجموعه وجود دارد. اکثر این 
تجهیزات مخصوص خدمات شهری و ارائه خدمات 

بهتر به شهروندان است.

تداوم خدمت‌رسانی تا پایان سال 
تهران پهنه گسترده‌ای دارد و هنوز نمی‌توان گفت 
تمام نیازهای شهر به‌طور کامل برطرف شده است. 
این مجموعه بخش اول کار است و امیدواریم تا پایان 
سال بخش دوم تجهیزات هم وارد چرخه خدمت ‌شود. 
با دستور و حمایت شهردار تلاش می‌کنیم ناوگان 

خدمات شهری را به بهترین شکل تکمیل کنیم.

افزایش سرعت و کیفیت خدمات 
این ماشین‌آلات براساس نیازسنجی علمی و تجارب 
پیشین حوزه خدمات شهری تهیه شده‌اند. بخشی 
از آنها مختص خدمات ایمنی و آتش‌نشانی است تا 
سازمان آتش‌نشانی بتواند خدمات مطلوب‌تری در 
ایستگاه‌ها و سطح شهر ارائه دهد. بخشی دیگر مربوط 
به حوزه پسماند و مدیریت بحران است، به‌ویژه برای 
شرایطی مانند برف و آب‌گرفتگی. همچنین در حوزه 
مدیریت بحران تجهیزاتی فراهم شده تا در مواقع 
لازم به‌سرعت در صحنه حاضر شوند و خدمات بهتر و 

سریع‌تری به شهروندان ارائه شود.

از بیل زنجیری بلند و لیفتراک تا لودر و آمبولانس که 
مجموعشان به 366دستگاه به ارزش 4هزارمیلیارد 
تومان می‌رسد، جدیدترین تجهیزاتی هستند که به 
ناوگان خدمات شهری افزوده شدند، بزرگ‌ترین بسته 
تجهیزات خدمات شهری تاریخ شهرداری تهران که جهش 
چشمگیری در ناوگان تجهیزات خدمات شهری در دوره 
ششم مدیریت شهری رقم می‌زند. اما ضرورت این توسعه 
چه بود و این ماشین‌آلات چه کاربردی دارند؟ علیرضا 
جعفری، مدیرکل خدمات شهری شهرداری تهران با حضور 

در تلویزیون همشهری دراین‌باره توضیح داده است.
 

با 
در مترومترودیدهشوید

تبلیغات محیطی ایستگاه های مترو
تبلیغات بدنه قطار

تبلیغات درون واگن ها
1پذیرش آگهی 8 1 9
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